

پیام‌های یک ضرب شست

روزنامه خراسان در یادداشتی با توجه به رویداد ۲۵ اکتبر یا همان بازپس‌گیری دزدی دریایی آمریکا نوشت: این اقدام از

چند جهت اهمیت ویژه دارد:

۱-به‌طور معمول در چنین حوادثی ارتش امریکایه سبب نوع اطلاع‌رسانی جمهوری اسلامی ایران در قبال حوادث، رویکرد انتشار قطره‌ای را در دستور کار قرار می‌دهد و تلاش دارد با اطلاعات کم یا فریب، مانع از اطلاع‌رسانی ماجرا شود.
ماجرای سرنگونی پهپاد گلوبال هاک و موارد مشابه از جمله موشک باران یادگان عین‌الاسد نمونه‌ای از این رویکرد است. سکوت ارتش امریکا از سوم آبان تا ۱۳ آبان نشان می‌دهد ابعاد ضربه وارد شده سنگین، غیرقابل توجه و غیر قابل انکار بوده‌است.

۲- دیگر پیام اقدام به کنش‌های منطقه‌از جمله کنش‌های مورد توجه ناوگان پنجم است. ناوگان پنجم تنها وظیفه حفاظت از منابع مستقیم ارتش امریکا را در خلیج فارس بر عهده ندارد. حفظ و ثبات دولت‌های خلیج فارس و موارد مشابه، دیگر مأموریت این ناوگان است.
به مستقیمی پس از جنگ تفکشی‌ها بر عهده گرفته‌است. عدم‌توان مقابله و حفاظت از اهداف خود در این عملیات ضدزدی‌نی نشان داد ایران در صورت تهدید هر کشور منطقه‌ای قادر است معادلات منطقه را برآی همیشه تغییر دهد و ناوگان حمایتی ارتش امریکا هیچ کاری نمی‌تواند انجام دهد!
بستن تنگه هرمز یکی از این موارد است.

۳- در سال‌های اخیر جبهه‌معارض انقلاب اسلامی پیام‌های مختلفی علیه سپاه منتشر کرده‌است تا جایی که تلاش کرد جایگاه اجتماعی سپاه را تقلیل دهد. در این بین سپاه هم به مأموریت خود ادامه داد و بدون واکنش در قبال چنین پیام‌هایی بر آن شده‌دشمن یعنی ایران مقتدر و آباد را دنبال سازد. عملیات بازپس‌گیری، تکرار امضای عهدنامه‌ای است که سپاه با مردم ایران بسته‌است. سپاه را در دیگر عزت نفس ایرانیان را بالا برد.

از فرصت‌های عضویت ایران در شانگهای

روزنامه آفتاب‌بیز در یادداشتی به‌فرصت‌های عضویت ایران در شانگهای پرداخته و در بخشی از آن به فرصت «حذف تدریجی دلار و کاهش وابستگی به دلار» اشاره کرد و نوشت: در سال ۲۰۱۴ یکن و مستکو قرار داده سه‌ساله می‌بادله ارز به ارزش ۱۵۰ میلیارد یوان (۲۴۵میلیارد دلار) امضا کردند و همچنین در ژوئن ۲۰۱۹ طی سفری که رئیس‌جمهور چین، شی جین‌پینگ به روسیه داشت دو کشور توافق کردند که برای تسویه‌حساب‌های بین‌المللی به جای دلار از ارزهای ملی استفاده کنند و مکانیسم‌های پرداخت با ارزهای ملی را توسعه دادند.
نظارت بر اینها چین و روسیه قصد دارند که یک سیستم مالی خارج از نفوذ در ایالات متحده ایجاد کنند که از صلاحیت و قدرت کافی در جهان برخوردار باشد و ضمن کاهش اثرات منفی تحریم‌های احتمالی امریکارا برای تجارت جهانی با کشورهای مورد تحریم امریکا هموار شود و این امر هم فشار تحریم تضعیف‌گردد.
اگر این مکانیسم پرداخت غیر دلاری فعال گردد، پیش‌بینی می‌شود که کشورها و اتحادیه‌های دیگری نیز به این فرآیند دلارزدایی بپیوندند.

پایان ماه عسل طالبان

روزنامه وطن‌امروز در یادداشتی نوشت: گروه طالبان پس از فتح کابل و تأمین گروه اولیه، خود را بی‌همتا و بدون جایگزین در گستره افغانستان معرفی کرد ولی اکنون می‌توان خشه‌های جدی در ادعاهای اولیه آنان یافت. این گروه باید در مسائل مختلف دست به‌انتخاب بزند. یکی از مهم‌ترین و در عین حال سخت‌ترین انتظارات طالبان، سپهمن کردن یا نکردن گروه‌های دیگر قومی و مذهبی به‌منظور تشکیل دولت فراگیر مردمی است، بدین شکل که در صورت انتخاب یکی از این دوا، این گروه با چالش‌های جدی روبه‌رو خواهد شد.
۱- اگر طالبان تمامیت‌خواهی قومی و گروهی خود را در حکومت حفظ کند، مشروعیت حکمرانی‌اش دراز می‌خشد خواهد شد، هم مشروعیت داخلی و هم مشروعیت بین‌المللی. با توجه به شرط اغلب کشورهای مؤثر در تحولات افغانستان مبنی بر تشکیل دولت فراگیر متشکل از امارت اسلامی، امتناع کرده‌اند و با توجه به شرایط خاص افغانستان از منظر تنوع‌گومیتی و جغرافیای سخت این کشور، حفظ حکومت برای طالبان در این صورت بسیار مشکل می‌شود.

۲- در صورت تشکیل دولت فراگیر، طالبان به‌رغم مزایای بسیاری که به‌دست می‌آورد، مشکلاتی هم پیدا خواهد کرد. طالبان با پذیرش این شرط، بسیاری از نیروهای بدنه خود را از دست می‌دهد و این نیروها به گروه‌های دیگری نظیر داعش خواهند پیوست. همین امر چالش‌های بسیاری در حوزه امنیت - شبیه حملات تروریستی‌ای که در هفته‌های اخیر شاهد بودیم- برای این گروه به وجود خواهد آورد. البته جدایی نیروهای بدنه دلایل دیگری نیز دارد که در صورت تثبیت طالبان به عنوان یک حکومت، شاهد ریزش‌های بیشتری در این گروه خواهیم بود.
با‌در نظر گرفتن این موارد این نتیجه‌حاصل می‌شود که ماه عسل طالبان در قدرت به سر آمده و آینده حکومت این گروه بسیار مهم است.

در سهام عدالت بر همان پاشنه می‌چرخد

رسالت در یادداشتی نوشت: ۲ماه‌از ابلاغ فرمان مقام معظم رهبری مبنی بر آزادسازی سهام عدالت گذشته، اما اوضاع نه‌تنها سامانی نیافته بلکه حق و حقوق بیش از ۴۰میلیون ایرانی مهم و بلاتکلیف است. مشکلات سهام عدالت در چند بخش قابل‌بررسی است.از یک‌سو، دولت قیل حدودنیمی از سهام عدالت را بر اساس مصوباتی در میانه دهه ۱۳۹۰ و برخلاف این‌نامه سهام عدالت از جیب مالکان حقیقی یعنی مردم برداشته‌است.از سوی دیگر، سهامداران عدالت به روش مستقیم و غیرمستقیم عملاً به‌دراری خود دست نیافته‌اند، در حالی که درروش مستقیم افرادی مالک مستقیم سهام عادی شرکت‌ها شده‌اند و تابع اساسنامه شرکت بوده و بر اساس آن مالک هستند، اما بورس حق فروش آنها را اسلب نموده‌است.از سوی دیگر درروش غیرمستقیم افرادی که مالک سرمایه‌گذار شده‌اند، استثنای نده‌اند، شاهد کاهش شدید ارزش دارایی‌های خود و عدم امکان معامله سهام خود به دلیل صف فروش هستند. معهود نمادهایی که معامله می‌شوند، عملاً قیمتی نصف ارزش دارایی‌های شرکت‌ها را دارند و سهامداران مجبور به فروش دارایی‌های خود به ثمن بخش شده‌اند. اجرای بازارگردانی سهام عدالت از سوی صندوق توسعه صورت‌نپذیرفته‌است و کسی پیگیر آن نیست. برخی از سرمایه‌گذارهای استثنای ازجمله اسنان تهران و چند اسنان دیگر حتی به بورس تهران نیامده‌اند. این در حالی است که هیئتمدیره این شرکت‌ها همچنان بلاتکلیف هستند و سال‌هاست که دوره‌مدیریت هیئتمدیره‌این شرکت‌ها منقضی شده، اما هیئتمدیره‌های جدید تعیین نگردیده‌اند. صدها هزار میلیارد تومان سرمایه و مال ده‌ها میلیون سهامدار سهام عدالت بلاتکلیف و معطل است و طرحی که قرار بود منجر به تحقق عدالت باشد، خود محفل این تضمین حقوق افشار کشور کم‌درآمد شده است. سؤال این است که وقتی هنوز سهامداران پیشین از حق تسلیط و بهره‌برداری از سهام خود برخوردار نیستند، چرا سهامداران بیشتری تحت عنوان عدالت تعریف می‌شود؟

شنبه ۱۵ آبان ۱۴۰۰ | ۳۰ ربیع‌الاول ۱۴۴۳

گزارش یک

فرمانده کل سپاه در مراسم ۱۳ آبان:

امریکایی‌ها به شکست از ایران عادت کرده‌اند

اقدام خصمانه نیروهای تروریستی امریکا در حمایت و همراهی با دزدی دریایی محموله نفت جمهوری اسلامی ایران که ضارب‌شست غیورمردان نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی مواجه‌شد، شکست دیگری به پرونده شکست‌های امریکا از ملت ایران اضافه کرد؛ شکستی که به گفته فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گویی مراسم بزرگداشت ۱۳آبان امسال در حالی برگزار شد که نیز ناگامی و شکست نیروهایی امریکایی در نفت‌زدی از ایران، ناگامی‌های چهار دهه گذشته امریکا از ملت ایران را به‌روزرسانی کرده بود. سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه که به عنوان سخنران مراسم ۱۳آبان (روز ملی استکبارستیزی) در اجتماع مردم تهران در مقابل لانه جاسوسی سابق امریکا حضور یافته بود، طی سخنانی با اشاره به سوابق دشمنی امریکا با ملت ایران پس از پیروزی انقلاب اسلامی، گفت: امریکایی‌ها عادت کرده‌اند مدام از ملت ایران شکست بخورند، این البته برای آنها هنوز درس عبرتی نشده‌است. سلامی اظهار داشت: خداوند متعال را سپاسگزارم که در این روز لاهی، در این مکانی که یکی از حماسه‌های جاودان و بزرگ تاریخ اسلامی و انقلاب اسلامی، یعنی شکست امریکا به حضور سلطه‌طلبانه استکبار با محوریت امریکا رخ داده‌است، توفیق حضور در جمع خواهران و برادران مؤمن و انقلابی و مقاوم می‌سرزمین را یافته‌ام.

وی افزود: امروز برای ملت ایران روز پیروزی بزرگ و غلبه بر بزرگ‌ترین امپراطوری تاریخ بشر، یعنی امریکاست. ۱۳آبان ۱۳۵۸ در آن هنگام که امریکا در اوج قدرت سیاسی و نظامی و اقتصادی خود به سر می‌برد و هنوز ملت ایران در آغاز یک انقلاب شوکمند سازه‌های عظیم قدرت امروزی خویش را ایجاد نکرده بود، در سودان تا یمنوشه در فلسطی و فرعون‌های شکل گرفت.

۴۰ جنگ در ۴۰ نقطه جهان؛ کارنامه جنگ‌افروزی امریکا

سرلشکر سلامی ادامه داد: شجاعت و ایستادگی در فضای آن روز جهان یکی از شگفت‌انگیزترین واقیعت‌های تاریخی هم برای بشر و هم برای ملت ایران است. ما با امریکایی دیگر شده بودیم که تاریخ عالم و جغرافیای جهان در نقطه به نقطه آن از تجاوزگری‌ها و مداخلات تهاجمی و اشغال‌ها و کودتاها لبریز بود و رنج می‌برد. فرمانده کل سپاه با اشاره به جنگ‌افروزی امریکا در جهان، گفت: بیش از ۴۰جنگ بزرگ در ۴۰ نقطه جهان محصول سیاست امریکا در عالم است. او علیه اروپا، آفریقا، جنوب آسیا، شرق دور، خاورمیانه و روسیه در همه جا جنگیده‌است. بیش از ۸میلیون کشته محصول جنگ‌های مستقیم امریکاست. بیش از ۲۰۰مخاطله در امور داخلی کشورها در

سرویس سیاسی ۸۸۶۹۸۴۳۹

فرمانده کل سپاه در مراسم ۱۳ آبان:

امریکایی‌ها به شکست از ایران عادت کرده‌اند



محمدحسینی سلمی ای جان

انقلاب اسلامی نظم سیاسی امریکا را به هم ریخت
فرمانده کل سپاه با بیان اینکه امریکا از ایران به عنوان یکی از ستون‌های سیاست‌های استراتژی امریکا در منطقه غرب آسیا یاد می‌کرد، گفت: او هویت فرهنگی ملت ایران را زود و مجد و عظمت ملت ایران و اسلام را هدف قرار داد تا ثروت‌های مادی و معنوی ملت ایران و امت مسلمان را به یغما ببرد. در منطف سیاسی امریکا هر کسی بر جهان اسلام مسلط باشد، می‌تواند بر کل عالم تسلط یابد و اینجا تبدیل به سکوی پرتاب امریکا به قدرت تراز جهانی شده بود. وی تأکید کرد: انقلاب اسلامی ایران این فضای سلطه سیاسی را به هم ریخت و یک غلبه بی‌نظیر و شگفت‌انگیز بر سیاست امریکا اتفاق افتاد: نظم سیاسی‌ای امریکا را که می‌خواست بر نیمی از سیراه زمین حکمرانی کند به هم ریخت. این آغاز یک جهاد بزرگ از سوی ملت ایران بود تا عظمت از دست رفته خود را بازیابی کند.

انقلاب اسلامی با اشاره به سوابق دشمنی امریکا با ملت ایران پس از پیروزی انقلاب اسلامی، گفت: امریکایی‌ها عادت کرده‌اند مدام از ملت ایران شکست بخورند، این البته برای آنها هنوز درس عبرتی نشده‌است. نقطه زوال امریکا از رهبر دین‌گرا و مستقر و آزادخواهی و مشروطه‌خواهی را در جغرافیای سیاسی ایران حذف کرد. فرمانده کل سپاه با بیان اینکه امریکا از ایران به عنوان یکی از ستون‌های سیاست‌های استراتژی امریکا در منطقه غرب آسیا یاد می‌کرد، گفت: او هویت فرهنگی ملت ایران را زود و مجد و عظمت ملت ایران و اسلام را هدف قرار داد تا ثروت‌های مادی و معنوی ملت ایران و امت مسلمان را به یغما ببرد. در منطف سیاسی امریکا هر کسی بر جهان اسلام مسلط باشد، می‌تواند بر کل عالم تسلط یابد و اینجا تبدیل به سکوی پرتاب امریکا به قدرت تراز جهانی شده بود. وی تأکید کرد: انقلاب اسلامی ایران این فضای سلطه سیاسی را به هم ریخت و یک غلبه بی‌نظیر و شگفت‌انگیز بر سیاست امریکا اتفاق افتاد: نظم سیاسی‌ای امریکا را که می‌خواست بر نیمی از سیراه زمین حکمرانی کند به هم ریخت. این آغاز یک جهاد بزرگ از سوی ملت ایران بود تا عظمت از دست رفته خود را بازیابی کند.

سرلشکر سلامی با اشاره به سوابق دشمنی امریکا با ملت ایران پس از پیروزی انقلاب اسلامی، گفت: امریکایی‌ها عادت کرده‌اند مدام از ملت ایران شکست بخورند، این البته برای آنها هنوز درس عبرتی نشده‌است. نقطه زوال امریکا از رهبر دین‌گرا و مستقر و آزادخواهی و مشروطه‌خواهی را در جغرافیای سیاسی ایران حذف کرد.



در میان مردم دارند، لذا مبارزه با امریکا و خدمت‌رسانی به مردم و افزایش رضایتمندی می‌تواند مبارزه با آنها باشد. این نماینده مردم در مجلس یازدهم در تصریح کرد: امروز دشمن به دنبال تفرقه و جنگ‌های داخلی میان مردم است، لذا امروز مبارزه با امریکا تقویت پیوستگی با ملت است. امریکا می‌خواهد بگوید تنها راه ما، مذاکره با رهبر د جمهوری اسلامی نیز در مبارزه با آنها است.

این عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس در ادامه با بیان اینکه امروز القاتل دشمن برای این است که بگوید اگر مردم فشار اقتصادی را تحمل می‌کنند و در حوزه صنایع داخلی



فرمانده کل سپاه گفت: امروز دیگر امریکا را در متن سیاست‌های منطقه نمی‌بینیم، اعتماد و وابستگی امریکا در منطقه به سیاست‌هایش از بین رفته‌است، امریکایی‌ها دیگر نمی‌توانند از رژیم صهیونیستی حمایت کنند. بین دو شر گرفتارند، بمانند، نمی‌توانند، آسیب می‌بینند، اگر هم بروند، شکست می‌خورند. قرار دادن یک کشور در بدست محصول تدبیر رهبران امریکاست.

ماجرای مواجعه سپاه با سرقت نفتی امریکایی‌ها
وی با اشاره به ماجرای مواجعه نیروی دریای سپاه با سرقت نفتی امریکایی‌ها در دریای عمان تأکید کرد: آنچه در روز هفدهم ربیع‌الاول اتفاق افتاد و دیروز(چهارشنبه) اخبار آن منتشر شد، گواه صادقی است از اینکه فرزندان این ملت در مقابل هر قدرتی که بخواهد به منافع آنها آسیبی بزند، جوانمردانه، مؤمنانه، شجاعانه و صلابت می‌ایستند.

سرلشکر سلمی ادامه داد: دیروز(چهارشنبه) خبر بزرگی منتشر شد؛ امریکایی‌ها در دریای عمان صحنه‌هایی از تروریست‌ها حمایت می‌کنند و در صحنه‌هایی از سلاقران بین‌المللی نفت، اندامه بودند نفت ما را به سرقت ببرند و ما بر اساس سندنامه‌ی دقیق تشخیص دادیم که اگر این کشتی را تصرف کنیم، امریکایی‌ها مداخله خواهند کرد، این پیش‌بینی شده بود. چه‌های ما همه احتمالات را سنجدیده بودند، شما گام‌های محکم فرزندانان را وقتی سوار بالگرد می‌شدند، دیدید. اینها تکثیر شده‌های روح بلند حاج قاسم‌اند. حاج قاسم تکثیر شد و همه اینها حاج‌قاسم بودند. با همان عشق و شوق و شور برای دفاع از منافع ملت به میدان رفتند.

فرمانده کل سپاه گفت: به‌هر شکل امریکایی‌ها در حمایت از غاصبان نفت به صحنه آمدند ولی شما ارامش، وقار و صلابت را دقیقاً از صفحات تلویزیون در منطقه غرب آسیا یاد می‌کرد، گفت: خداوند چه سکنه‌ای بر قلوب این مجاهدان فی سبیل الله نازل کرده بود که اینچنین در میدان مواجعه و برخورد، در اوج آرامش در قلب حادنه بودند. وی با بیان اینکه این مواجعه شکوه ایمان را نشان داد، افزود: اینها چند سباهی نبودند، نمادهای درخشش ایمان این ملت بودند که اینچنین برای این ملت افتخار آفرینند. ما به همه می‌گوییم در مورد ایران محاسبات خود را اصلاح کنند، قدرت این ملت و عظمت او را به رسمیت بشناسند، ما گفته‌ایم که لنگرگاه امنیت این منطقه هستیم و به همسایگانمان هم می‌گوییم که نیازی نیست برای برقراری امنیت خود نگرانند.

فرمانده کل سپاه گفت: ما مصمم هستیم از منافع، استقلال، کرامت و عزت ملت ایران تا آخرین قطره خون دفاع کنیم. این لباس، لباس فداکاری و قربانی شدن در راه ارزوهای عظیم این ملت بزرگ است. فرمانده کل سپاه در فراز پائینی سخنان خود خطاب به ملت ایران گفت: در صحنه بمبایدن تا انتهای راه فاصله‌های باقی‌نمانده است، فجر اکبر نزدیک است، باهم

پیش می‌رویم.

انقلاب اسلامی با اشاره به سوابق دشمنی امریکا با ملت ایران پس از پیروزی انقلاب اسلامی، گفت: امریکایی‌ها عادت کرده‌اند مدام از ملت ایران شکست بخورند، این البته برای آنها هنوز درس عبرتی نشده‌است. نقطه زوال امریکا از رهبر دین‌گرا و مستقر و آزادخواهی و مشروطه‌خواهی را در جغرافیای سیاسی ایران حذف کرد. فرمانده کل سپاه با بیان اینکه امریکا از ایران به عنوان یکی از ستون‌های سیاست‌های استراتژی امریکا در منطقه غرب آسیا یاد می‌کرد، گفت: او هویت فرهنگی ملت ایران را زود و مجد و عظمت ملت ایران و اسلام را هدف قرار داد تا ثروت‌های مادی و معنوی ملت ایران و امت مسلمان را به یغما ببرد. در منطف سیاسی امریکا هر کسی بر جهان اسلام مسلط باشد، می‌تواند بر کل عالم تسلط یابد و اینجا تبدیل به سکوی پرتاب امریکا به قدرت تراز جهانی شده بود. وی تأکید کرد: انقلاب اسلامی ایران این فضای سلطه سیاسی را به هم ریخت و یک غلبه بی‌نظیر و شگفت‌انگیز بر سیاست امریکا اتفاق افتاد: نظم سیاسی‌ای امریکا را که می‌خواست بر نیمی از سیراه زمین حکمرانی کند به هم ریخت. این آغاز یک جهاد بزرگ از سوی ملت ایران بود تا عظمت از دست رفته خود را بازیابی کند.

سرلشکر سلامی با اشاره به سوابق دشمنی امریکا با ملت ایران پس از پیروزی انقلاب اسلامی، گفت: امریکایی‌ها عادت کرده‌اند مدام از ملت ایران شکست بخورند، این البته برای آنها هنوز درس عبرتی نشده‌است. نقطه زوال امریکا از رهبر دین‌گرا و مستقر و آزادخواهی و مشروطه‌خواهی را در جغرافیای سیاسی ایران حذف کرد.

سرلشکر سلامی با اشاره به سوابق دشمنی امریکا با ملت ایران پس از پیروزی انقلاب اسلامی، گفت: امریکایی‌ها عادت کرده‌اند مدام از ملت ایران شکست بخورند، این البته برای آنها هنوز درس عبرتی نشده‌است. نقطه زوال امریکا از رهبر دین‌گرا و مستقر و آزادخواهی و مشروطه‌خواهی را در جغرافیای سیاسی ایران حذف کرد. فرمانده کل سپاه با بیان اینکه امریکا از ایران به عنوان یکی از ستون‌های سیاست‌های استراتژی امریکا در منطقه غرب آسیا یاد می‌کرد، گفت: او هویت فرهنگی ملت ایران را زود و مجد و عظمت ملت ایران و اسلام را هدف قرار داد تا ثروت‌های مادی و معنوی ملت ایران و امت مسلمان را به یغما ببرد. در منطف سیاسی امریکا هر کسی بر جهان اسلام مسلط باشد، می‌تواند بر کل عالم تسلط یابد و اینجا تبدیل به سکوی پرتاب امریکا به قدرت تراز جهانی شده بود. وی تأکید کرد: انقلاب اسلامی ایران این فضای سلطه سیاسی را به هم ریخت و یک غلبه بی‌نظیر و شگفت‌انگیز بر سیاست امریکا اتفاق افتاد: نظم سیاسی‌ای امریکا را که می‌خواست بر نیمی از سیراه زمین حکمرانی کند به هم ریخت. این آغاز یک جهاد بزرگ از سوی ملت ایران بود تا عظمت از دست رفته خود را بازیابی کند.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه تسخیر لانه جاسوسی، انقلاب دوم بود، گفت: اگر آن روز فاتحان لانه جاسوسی نبودند، امروز خط امام ادامه پیدا نمی‌کرد. امروز تعداد زیادی از جمع دوست‌وآندی که در تسخیر لانه جاسوسی حضور داشتند به شهادت رسیده‌اند.

نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی در ادامه با بیان اینکه اگر انقلاب شکول نمی‌گرفت و به دنبال آن جریان مسائل اقتصادی داریم به دلیل دوری از انقلاب است.

فرمانده کل سپاه با اشاره به توانایی‌ها و موفقیت‌های کشورمان در ساخت صنایع و تجهیزات نظامی و ادوات آن و تسلیحات موشکی، هوافضا و زیردریایی که دنیا را متحیر کرده‌است، عنوان کرد: علت پیشرفت در حوزه دفاعی و نظامی دلچسبگی به آرمان‌های انقلاب است.

رئیس فراکسیون دفاع و اقتدار ملی مجلس شورای اسلامی در پایان با بیان

فؤاد ایزدی:

غریب‌ها دیپلماسی را برای اجماع جهانی علیه ایران می‌خواهند



استناد دانشگاه تهران با بیان اینکه درخواست‌های کشورهای غربی از ایران حدی ندارد، تأکید کرد: هدف غربی‌ها و امریکا از تأکید بر استفاده از دیپلماسی، شکل دادن اجماع علیه ایران و همراه کردن سایر کشورها در پیگیری سیاست‌هایشان است.

فؤاد ایزدی در گفت‌وگو با ایرنا درباره بیانیه اخیر سران سه کشور اروپایی و امریکا در خصوص مذاکرات با ایران، با بیان اینکه درخواست‌های کشورهای غربی حدی ندارد و هر چقدر به طرف غربی امتیاز دهید آنها چیز بیشتری مطالبه می‌کنند، یادآور شد: پیش از بیانیه سران چهار کشور، شاهد بودیم که آنتونی بلینکن، وزیر خارجه امریکا بیانیه دیگری در رابطه با تحریم افراد و شرکت‌های فعال در حوزه پهپادی در ایران ارائه کرد.

ایزدی توضیح داد: زمانی امریکایی‌ها می‌گفتند که ما نسبت به برنامه هسته‌ای ایران دغدغه داریم، چون سلاح هسته‌ای، سلاح کشتار جمعی است اما در حال حاضر اعلام می‌کنند که پهپاد هم نداشته باشید. در هیچ جای دنیا پهپاد را سلاح کشتار جمعی نمی‌دانند، زیرا غالباً این نوع هواپیماها استفاده دفاعی داشته که از آن جمله می‌توان به رصد مرزهای کشور توسط این نوع هواپیماها اشاره کرد.

ایزدی درباره ادعاهای بایدن مبنی بر فرصت دادن به دیپلماسی، گفت: یکی از علاقه‌مندی‌های کشورهای غربی اجماع علیه ایران است؛ آنها تلاش دارند تا روسیه و چین را در این زمینه با خود همراه کنند که از دلایل مذاکرات وین همین موضوع بود. این استناد دانشگاه تهران به مصاحبه یکی از مقامات امریکا با نامیز اسرائیل اشاره کرد و گفت: در این مصاحبه مقام امریکایی اعلام کرد که ما نیاز به اجماع سال ۲۰۱۳ علیه ایران داریم که به برجام ۲۰۱۵ برسیم.

وی با تأکید بر اینکه هدف کشورهای غربی ایجاد اجماع علیه ایران است، ادامه داد: هدف صحبت از گزینه‌های نظامی به نفع این کشورها نیست، چون این موضوع در ایجاد اجماع تولید مشکل می‌کند به همین دلیل اعلام می‌کنند که ما می‌خواهیم

از ابزارهای دیپلماتیک استفاده کنیم. با این هدف که روسیه، چین و دیگر کشورها را تحت عنوان گزینه دیپلماسی با خود

همراه کنند.

ایزدی ادامه داد: چون در گذشته اجماع علیه ایران یک بار اتفاق افتاده است، بنابراین نمی‌توان این موضوع را صد درصد رد کرد، اما درباره آن باید توجه داشت که آخرین باری که اجماع انجام شد ذیل قطعنامه ۱۹۲۹ بوده و ۱۰ سال از آن گذشته و در حال حاضر رابطه چین و روسیه با امریکا نسبت به شرایط آن زمان متفاوت است. در دولت آقای رئیسی این امید وجود دارد که فعالیت‌ها در حوزه دیپلماتیک مانع شکل‌گیری این اجماع شود.

عضو جامعه روحانیت مبارز:

از گره‌زن اقتصاد به کد خدا هم نتیجه‌ای حاصل نشد

تورم، معیشت، اقتصاد و سیاست در دولت سابق به کد خدا وابسته بود و تا به حال ما در هوا ننگه داشته‌اند و هیچ نتیجه‌ای از آن ندیده‌ایم. حجت‌الاسلام حسین ابراهیمی، عضو شورای مرکزی جامعه روحانیت مبارز در گفت‌وگو با مهر، در رابطه با تأثیر طیف

غرب‌گرا در تعریف یا تقویت روحیه استکبارستیزی مردم، گفت: طبیعی است که در هشت سالی که گذشت استکبارستیزی خیلی نرم و ملایم بود یا اینکه مغفول واقع‌شده، به این معنا که توجهی به مسئله استکبارنشده. تورم، معیشت، اقتصاد و سیاست در طی هشت سال گذشته به کد خدایی که نه ایمان، نه یمثاق و نه وفا دارد، وابسته بود و تا به حال ما را در هوا ننگه داشته‌اند و هیچ نتیجه‌ای از آن ندیده‌ایم.

وی خاطر نشان کرد: به عقیده من مشکلات موجود در کشور، نتیجه استکبارستیزی نیست و ناشی از دشمنی با اسلام است که باید ریشه و مبنای آن مشاهده کنیم.

مشکلات ما به‌خاطر این نیست که با امریکا مبارزه کردیم بلکه ما مردم را نجات دادیم. مردم و رهبری تلاش کردند و کشور را از شر امریکایی‌ها نجات دادند اما حالا که منافع دشمن به خطر افتاده است با ما دشمنی می‌کنند.

استکبارستیزی منشأ مشکلات نیست

همچنین حجت‌الاسلام جواد مجتهدشیرازی، عضو مجلس خبرگان در رابطه با تأثیرات طیف غرب‌گرا طی سال‌های اخیر در تضعیف روحیه استکبارستیزی نیز اظهار داشت: فکر می‌کنم با توجه به ناکارآمدی دولت سابق و شکست شعارهایی که می‌دادند و عدم موفقیت آنها در زمینه تعامل، گفت‌وگو و مذاکره با دنیا، روحیه استکبارستیزی در مردم ما تقویت شده است، زیرا مردم ما به عیان دیدند صرفاً با شعار و مذاکره، بدون توجه به رویکردهای داخلی و با دست برداشتن از مواضع ضد استکباری نمی‌توانیم مشکلات را حل کنیم و راه حل مشکلات این نیست که استکبارستیزی خود را کم‌رنگ کنیم و اهل مدارا و گفت‌وگو باشیم.

وی تصریح کرد: عملاً در این چند سال دیدیم که این منطق مذاکره موفق نبود و خود این مسئله عبرت بزرگی برای مردم و کشور ما بود.

عضو کمیسیون امنیت ملی:

فشارهای ایدایی رفتار ایران را تغییر نخواهد داد

تلاش امریکا برای دزدی دریایی نفت ایران نشان داد ایالات متحده دست از زباده‌خواهی‌های خودش برنداشته‌است. ابوالفضل عموی، عضو کمیسیون امنیت ملی در گفت‌وگو با فارس، در واکنش به برخورد قاطع نیروی دریایی سپاه پاسداران با ناو امریکایی گفت: فشارهای اقتصادی علیه ایران در دریای خلیج فارس، راه حل مشکلات نیست، اما راه حل مشکلات ایران در حفاظت از منافع و امنیت ملی خودش است.

وی بیان کرد: از سوی دیگر این اقدام نشان می‌دهد که ایالات متحده امریکا دست از زیاده‌خواهی‌های خودش برنداشته و سعی می‌کند با اقدامات ایدایی به دشمنان جمهوری اسلامی ایران ادامه دهد. امریکایی‌ها و دیگر دشمنان مسا باید بدانند که واکنش جمهوری اسلامی ایران در حفاظت از منافع ملی و امنیت مردم قطعی است و آنان نباید تصور کنند که این اقداماتشان منجر به تغییر رفتار است. محاسبات راهبردی جمهوری اسلامی ایران می‌شود.